

## CENTRALA TERMICA GAZ 24 KW CU MONTAJ INCLUS

I.D.: 91693307

---

Data publicarii	09.01.24	Coduri CPV	45251200-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.347,74 RON - 5.347,74 RON

---

Descriere: Tevi PPR insertie aluminiu la mijloc 25 bar 20 mm 4,36 x 0,5 = 2,18 Tevi PPR insertie aluminiu la mijloc 25 bar 25 mm 7,07 x 0,5 = 3,53 Cot 90° PPR 20 mm 0,36 x 2 = 0,71 Filtru "Y" PPR 20mm FF 13,12 x 1 = 13,12 Racord cu filet metalic exterior PPR 25 mmx3/4 7,52 x 2 = 15,04 Ata teflonata 44,88 x 0,5 = 22,44 Stecher 5,12 x 1 = 5,12 Racord flexibil gaz 3/4" 60 cm 48,79 x 1 = 48,79 Centrala ARCA PIXELL 25kW 2.512,61 x 1 = 2512,61 Robinet magnetic cu filtru 3/4" 171,43 x 1 = 171,43 Manopera inlocuire centrala murala + autorizare centrala 924,37 x 1 = 924,37 Termostat de siguranta 378,15 x 1 = 378,15 Ventilator+oringuri IMM 1.008,40 x 1 = 1008,40 TEAVA CUPRU DUR 28\*1 45,00 x 0,5 = 22,50 ADAPTOR 35-1 INT-FIL.INT 28,54 x 4 = 114,14 Pasla abraziva decapare teava cupru 7,45 x 1 = 7,45 Aliaj lipire fludor 24,60 x 1 = 24,60 Pasta decapant 56,00 x 1 = 56,00 MUFA FI 28 INT-INT 5,72 x 3 = 17,17

---